



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 февраля 2024 года № 22
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 29 сентября 2023 года № 101

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Курганской области от 29 сентября 2023 года № 101 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 1:

слова

«врач-невролог Государственного бюджетного учреждения «Курганская областная клиническая больница» - Прокопьева Татьяна Александровна (по согласованию);»

заменить словами

«врач-невролог центра военно-врачебной экспертизы Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Бойко Тамара Александровна (по согласованию);»;

слова

«заместитель директора Департамента образования и науки Курганской области - Хлебников Иван Николаевич;»

заменить словами

«начальник управления правовой, организационной и информационно-аналитической работы Департамента образования и науки Курганской области - Максименко Андрей Васильевич;»;

2) в приложении 8:

слова

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету) военного комиссариата - Корнева Людмила Михайловна (по согласованию).»

(Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Голощапова
Надежда Васильевна
(по согласованию).»;

слова

«заместитель начальника отделения полиции «Звериноголовское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области

- Косенко
Владимир Васильевич
(по согласованию);»

заменить словами
«начальник отделения полиции «Звериноголовское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области

- Уржунцев
Владимир Николаевич
(по согласованию);»;

слова

«исполняющий обязанности заместителя Главы - начальника управления развития сельских территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

- Кандалов
Алексей Юрьевич
(по согласованию);»

заменить словами

«исполняющий обязанности первого заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

- Бойченко
Александр Витальевич
(по согласованию);»;

слова

«участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции «Звериноголовское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области

- Турашев
Талгат Абдрахманович
(по согласованию);»

заменить словами

«участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных и подразделения

- Юрченко
Андрей Александрович

по делам несовершеннолетних отделения полиции «Звериноголовское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Курганской области

(по согласованию);»;

3) в приложении 11:

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) по профессиональному психологическому отбору военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Корнеева
Людмила Владимировна
(по согласованию).»

заменить словами
«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Постовалова
Наталья Алексеевна
(по согласованию).»;

слова

«врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница №3»

- Плаксина
Людмила Николаевна
(по согласованию);»

заменить словами

«заведующий поликлиникой Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница №3»

- Григорьева
Ксения Николаевна
(по согласованию);»;

4) в приложении 13:

слова

«исполняющий обязанности главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 2»

- Харченко
Светлана Боксеновна
(по согласованию);»

заменить словами

«исполняющий обязанности главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 2»

- Галиев
Урал Кашифович
(по согласованию);»;

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевого, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской

- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию);»

области»

заменить словами

«старший помощник военного комиссара военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

5) в приложении 14 слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«старший помощник военного комиссара военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

6) в приложении 15 слова

«исполняющий обязанности главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4»

заменить словами

«исполняющий обязанности главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4»

7) в приложении 17:

слова

«заместитель главного врача, руководитель филиалов Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»

заменить словами

«главный врач Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»

слова

«начальник Управления образования Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области

заменить словами

«временно исполняющий обязанности начальника Управления образования Администрации Петуховского муниципального

- Яшина
Светлана Олеговна
(по согласованию);»;

- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию);»

- Яшина
Светлана Олеговна
(по согласованию);»;

- Красовская
Жанна Анатольевна
(по согласованию);»

- Носкова
Ирина Александровна
(по согласованию);»;

- Носкова
Ирина Александровна
(по согласованию);»

- Ганиева
Зульфия Равиловна
(по согласованию);»;

- Максименко
Андрей Васильевич
(по согласованию);»

- Снегирева
Валентина Александровна
(по согласованию);»;

округа Курганской области

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевого, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию);»

заменить словами

«старший помощник военного комиссара военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевого, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Яшина
Светлана Олеговна
(по согласованию);»;

слова

«заместитель начальника Управления образованием по образовательному и воспитательному процессу Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области

- Снегирёва
Валентина Александровна
(по согласованию);»

заменить словами

«специалист по здоровьесбережению, занятости и отдыху детей Управления образования Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области

- Крюкова
Анастасия Юрьевна
(по согласованию);»;

8) в приложении 18:

слова

«врач-терапевт участковый Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 3»

- Бузмакова
Любовь Алексеевна
(по согласованию);»

заменить словами

«заведующая поликлиникой Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 3»

- Емельянова
Надежда Владимировна
(по согласованию);»;

слова

«начальник отделения полиции «Половинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»

- Ковалев
Владимир Геннадьевич
(по согласованию);»

заменить словами

«временно исполняющий обязанности начальника отделения полиции «Половинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»

- Лушников
Игорь Андреевич
(по согласованию);»;

9) в приложении 19:

слова

- «заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»
заменить словами
«старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»
слова
«первый заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области
заменить словами
«заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области
слова
«начальник отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»
заменить словами
«временно исполняющий обязанности начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Притобольный»
10) в приложении 20:
слова
«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«старший помощник начальника отделения (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
слова
«методист Муниципального казенного учреждения «Отдел образования
- Шестаков
Михаил Алексеевич
(по согласованию);»
- Скоков
Андрей Сергеевич
(по согласованию);»
- Ильин
Василий Николаевич
(по согласованию);»
- Кононыхина
Валентина Алексеевна
(по согласованию);»
- Дуданов
Владимир Витальевич
(по согласованию);»
- Киздыкбаев
Нурлан Кабденович
(по согласованию);»
- Полуэктова
Юлия Сергеевна
(по согласованию).»
- Ерофеева
Виктория Викторовна
(по согласованию).»
- Нурмухаметова
Ильфия Абдулхаевна

- Администрации Сафакулевского муниципального округа Курганской области»
заменить словами
«методист Муниципального казенного учреждения «Отдел образования Администрации Сафакулевского муниципального округа Курганской области»
слова
«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«старший помощник начальника отделения (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Щучанского и Сафакулевского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
слова
«заместитель Главы Сафакулевского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам
заменить словами
«исполняющий обязанности заведующего Муниципальным казенным учреждением «Отдел образования Администрации Сафакулевского муниципального округа»
11) в приложении 22:
слова
«исполняющий обязанности заведующего Частоозерским филиалом Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»
заменить словами
«исполняющий обязанности заведующего Частоозерским филиалом Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»
слова
«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебязьевского, Макушинского и Частоозерского районов
- (по согласованию);»
- Хакимова
Альбина Хатиповна
(по согласованию);»;
- Пономарева
Мария Андреевна
(по согласованию);»
- Ерофеева
Виктория Викторовна
(по согласованию).»;
- Аминев
Амир Насибуллович
(по согласованию);»
- Созыкина
Марина Вафаевна
(по согласованию);»;
- Носкова
Ирина Александровна
(по согласованию);»
- Ганиева
Зульфия Равиловна
(по согласованию);»;
- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию);»

Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевого, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Яшина
Светлана Олеговна
(по согласованию);»;

слова

«участковый врач-терапевт Частоозерского филиала Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»

- Балабинская
Надежда Анатольевна
(по согласованию);»

заменить словами

«врач-хирург Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 1»

- Менглибаев
Алишер Менглиярович
(по согласованию);»;

12) в приложении 26 слова

«исполняющий обязанности заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области - начальника Управления социального развития

- Лаврова
Лариса Александровна
(по согласованию);»

заменить словами

«исполняющий обязанности заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области - начальника Управления социального развития

- Самохвалов
Павел Анатольевич
(по согласованию);»;

13) в приложении 27 слова

«заместитель главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4»

- Круглов
Леонид Николаевич
(по согласованию);»

заменить словами

«исполняющий обязанности главного врача Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 4»

- Носкова
Ирина Александровна
(по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.М. Шумков